
Rang StNr. Name Nat. Verein GesRg Brutto min/km Diff

Leimüller Junior Silvester Race [2,4 km]

Schüler I m
1 851  -  HAGENAUER, Elias ( 4 ) 10:37,2 4:25 - -: - - ,-
2 848  -  EISL, Matthias ( 6 ) 11:26,2 4:45 +0:49,0
3 643  -  WEICHBOLD, Moritz SBR Juvavum ( 7 ) 11:31,1 4:47 +0:53,8
4 870  -  PÖLZGUTTER, Philip USV Elixhausen ( 9 ) 11:35,4 4:49 +0:58,1
5 872  -  PRAGER, Felix SC Seeham ( 10 ) 11:35,6 4:49 +0:58,3
6 844  -  BUSECK, Samuel TrumerTriTeam ( 11 ) 12:06,1 5:02 +1:28,8
7 890  -  SCHLAGER, Samuel UVB Vöcklamarkt ( 12 ) 12:10,8 5:04 +1:33,5
8 856  -  MARKSTEINER, Salim SCU Raiffeisen Euratsfeld ( 13 ) 12:14,4 5:06 +1:37,1
9 887  -  SCHWABLER, Alexander ( 14 ) 12:17,0 5:07 +1:39,7
10 850  -  GISHAMER, Elias SV Seekirchen ( 15 ) 12:19,9 5:08 +1:42,6
11 862  -  MIESS, Julian Skiclub Seekirchen ( 17 ) 12:33,9 5:14 +1:56,6
12 843  -  BRÜGGLER, Patrick TrumerTriTeam ( 25 ) 13:28,5 5:36 +2:51,2
13 883  -  LOIBL, Lars ( 31 ) 14:21,5 5:58 +3:44,2
14 881  -  WRIGHT, Nathan ( 33 ) 14:23,7 5:59 +3:46,4
15 884  -  PENNINGER, Tobias Sportfreunde Gumperting ( 38 ) 15:03,7 6:16 +4:26,4
16 849  -  FEHSE, Jakob Joglgg ( 40 ) 15:08,2 6:18 +4:31,0
17 885  -  PENNINGER, Fabian Sportfreunde Gumperting ( 41 ) 15:09,7 6:19 +4:32,4
18 863  -  MIESS, Jonas Skiclub Seekirchen ( 45 ) 15:42,7 6:32 +5:05,4
19 841  -  AIGNER, Laurenz USV Elixhausen ( 50 ) 19:00,9 7:55 +8:23,6
*DNS* 877  -  WIMMER, Leonhard *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*

Schüler I w
1 874  -  SCHAIDER, Linda SC Ainring ( 16 ) 12:30,2 5:12 - -: - - ,-
2 847  -  EDER, Karolina ( 22 ) 13:02,2 5:25 +0:31,9
3 875  -  SCHORN, Sylvia UTC Seekirchen ( 24 ) 13:16,0 5:31 +0:45,7
4 882  -  HAITZMANN, Mirian SC Leogang ( 26 ) 13:32,6 5:38 +1:02,3
5 859  -  MELCHARDT, Paulina Leichtathletik Eugendorf ( 28 ) 13:51,6 5:46 +1:21,3
6 857  -  MARTINEK, Babsi ( 32 ) 14:21,6 5:59 +1:51,3
7 865  -  NIEDERFRINIGER, Sophie ( 35 ) 14:40,7 6:06 +2:10,4
8 866  -  NIEDERFRINIGER, Sarah ( 42 ) 15:11,9 6:19 +2:41,6
9 873  -  RUPPRECHTER, Valentina Skiclub Seekirchen ( 46 ) 15:43,6 6:33 +3:13,3
10 867  -  PODOLSKY, Daniela Skiclub Seekirchen ( 47 ) 15:44,2 6:33 +3:14,0
11 889  -  MIKIC, Kristina KC Seekirchen ( 48 ) 16:19,5 6:48 +3:49,2

Schüler II m
1 869  -  PÖLZGUTTER, Felix USV Elixhausen ( 1 ) 09:57,9 4:09 - -: - - ,-
2 853  -  HOFMAIER, Jona Fam. Hofmaier ( 2 ) 10:16,2 4:16 +0:18,2
3 845  -  DREY, Oskar ( 3 ) 10:35,8 4:24 +0:37,9
4 886  -  SCHWABLER, Jonas ( 8 ) 11:34,9 4:49 +1:36,9
5 878  -  WOCHERMAYR, Jan ( 18 ) 12:51,6 5:21 +2:53,6
6 842  -  BRÜGGLER, Christoph TrumerTriTeam ( 19 ) 12:52,4 5:21 +2:54,5
7 852  -  HERBST, Maximilian ( 21 ) 13:00,8 5:25 +3:02,8
8 876  -  SCHÜTZ, David Pfadfinder Seekirchen ( 23 ) 13:12,6 5:30 +3:14,6
9 888  -  ROIDER, David ( 34 ) 14:27,6 6:01 +4:29,6
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Rang StNr. Name Nat. Verein GesRg Brutto min/km Diff
10 860  -  MELCHARDT, Lukas ( 37 ) 15:02,9 6:16 +5:04,9
*DNS* 840  -  AIGNER, Elias USV Elixhausen *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*

Schüler II w
1 864  -  MITTENBÜHLER, Natalie TRI RUN KUCHL ( 5 ) 11:16,0 4:41 - -: - - ,-
2 871  -  PRAGER, Helena Trumer Tri Team ( 20 ) 12:57,5 5:23 +1:41,5
3 868  -  PODOLSKY, Christina Skiclub Seekirchen ( 27 ) 13:47,2 5:44 +2:31,1
4 879  -  WOCHERMAYR, Sarah ( 29 ) 14:20,2 5:58 +3:04,1
5 855  -  KÖFLER, Theresa ( 30 ) 14:21,4 5:58 +3:05,3
6 846  -  EDER, Aurelia ( 36 ) 14:48,8 6:10 +3:32,7
7 854  -  HÖRL, Susanne TrumerTriTeam ( 39 ) 15:04,9 6:17 +3:48,8
8 858  -  MARTINEK, Katharina ( 43 ) 15:13,7 6:20 +3:57,6
9 861  -  MIESS, Emilia Skiclub Seekirchen ( 44 ) 15:19,8 6:23 +4:03,7
10 880  -  WRIGHT, Evelyn ( 49 ) 17:02,8 7:06 +5:46,8

Anzahl Teilnehmer: 52
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Rang StNr. Name  ( Jg ) Nat. Verein AK  (AK_Rang) Brutto min/km Diff

Leimüller Junior Silvester Race [2,4 km]

WEIBLICH
1. 864   -  MITTENBÜHLER, Natalie TRI RUN KUCHL Schüler 2-w  -  (1) 11:16,0 4:41 - -: - - ,-
2. 874   -  SCHAIDER, Linda SC Ainring Schüler 1-w  -  (1) 12:30,2 5:12 +1:14,2
3. 871   -  PRAGER, Helena Trumer Tri Team Schüler 2-w  -  (2) 12:57,5 5:23 +1:41,5
4. 847   -  EDER, Karolina Schüler 1-w  -  (2) 13:02,2 5:25 +1:46,1
5. 875   -  SCHORN, Sylvia UTC Seekirchen Schüler 1-w  -  (3) 13:16,0 5:31 +2:00,0
6. 882   -  HAITZMANN, Mirian SC Leogang Schüler 1-w  -  (4) 13:32,6 5:38 +2:16,5
7. 868   -  PODOLSKY, Christina Skiclub Seekirchen Schüler 2-w  -  (3) 13:47,2 5:44 +2:31,1
8. 859   -  MELCHARDT, Paulina Leichtathletik Eugendorf Schüler 1-w  -  (5) 13:51,6 5:46 +2:35,5
9. 879   -  WOCHERMAYR, Sarah Schüler 2-w  -  (4) 14:20,2 5:58 +3:04,1
10. 855   -  KÖFLER, Theresa Schüler 2-w  -  (5) 14:21,4 5:58 +3:05,3
11. 857   -  MARTINEK, Babsi Schüler 1-w  -  (6) 14:21,6 5:59 +3:05,5
12. 865   -  NIEDERFRINIGER, Sophie Schüler 1-w  -  (7) 14:40,7 6:06 +3:24,6
13. 846   -  EDER, Aurelia Schüler 2-w  -  (6) 14:48,8 6:10 +3:32,7
14. 854   -  HÖRL, Susanne TrumerTriTeam Schüler 2-w  -  (7) 15:04,9 6:17 +3:48,8
15. 866   -  NIEDERFRINIGER, Sarah Schüler 1-w  -  (8) 15:11,9 6:19 +3:55,8
16. 858   -  MARTINEK, Katharina Schüler 2-w  -  (8) 15:13,7 6:20 +3:57,6
17. 861   -  MIESS, Emilia Skiclub Seekirchen Schüler 2-w  -  (9) 15:19,8 6:23 +4:03,7
18. 873   -  RUPPRECHTER, Valentina Skiclub Seekirchen Schüler 1-w  -  (9) 15:43,6 6:33 +4:27,5
19. 867   -  PODOLSKY, Daniela Skiclub Seekirchen Schüler 1-w  -  (10) 15:44,2 6:33 +4:28,2
20. 889   -  MIKIC, Kristina KC Seekirchen Schüler 1-w  -  (11) 16:19,5 6:48 +5:03,4
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Rang StNr. Name  ( Jg ) Nat. Verein AK  (AK_Rang) Brutto min/km Diff

WEIBLICH
21. 880   -  WRIGHT, Evelyn Schüler 2-w  -  (10) 17:02,8 7:06 +5:46,8

MÄNNLICH
1. 869   -  PÖLZGUTTER, Felix USV Elixhausen Schüler 2-m  -  (1) 09:57,9 4:09 - -: - - ,-
2. 853   -  HOFMAIER, Jona Fam. Hofmaier Schüler 2-m  -  (2) 10:16,2 4:16 +0:18,2
3. 845   -  DREY, Oskar Schüler 2-m  -  (3) 10:35,8 4:24 +0:37,9
4. 851   -  HAGENAUER, Elias Schüler 1-m  -  (1) 10:37,2 4:25 +0:39,3
5. 848   -  EISL, Matthias Schüler 1-m  -  (2) 11:26,2 4:45 +1:28,3
6. 643   -  WEICHBOLD, Moritz SBR Juvavum Schüler 1-m  -  (3) 11:31,1 4:47 +1:33,1
7. 886   -  SCHWABLER, Jonas Schüler 2-m  -  (4) 11:34,9 4:49 +1:36,9
8. 870   -  PÖLZGUTTER, Philip USV Elixhausen Schüler 1-m  -  (4) 11:35,4 4:49 +1:37,4
9. 872   -  PRAGER, Felix SC Seeham Schüler 1-m  -  (5) 11:35,6 4:49 +1:37,6
10. 844   -  BUSECK, Samuel TrumerTriTeam Schüler 1-m  -  (6) 12:06,1 5:02 +2:08,1
11. 890   -  SCHLAGER, Samuel UVB Vöcklamarkt Schüler 1-m  -  (7) 12:10,8 5:04 +2:12,8
12. 856   -  MARKSTEINER, Salim SCU Raiffeisen Euratsfeld Schüler 1-m  -  (8) 12:14,4 5:06 +2:16,4
13. 887   -  SCHWABLER, Alexander Schüler 1-m  -  (9) 12:17,0 5:07 +2:19,0
14. 850   -  GISHAMER, Elias SV Seekirchen Schüler 1-m  -  (10) 12:19,9 5:08 +2:21,9
15. 862   -  MIESS, Julian Skiclub Seekirchen Schüler 1-m  -  (11) 12:33,9 5:14 +2:35,9
16. 878   -  WOCHERMAYR, Jan Schüler 2-m  -  (5) 12:51,6 5:21 +2:53,6
17. 842   -  BRÜGGLER, Christoph TrumerTriTeam Schüler 2-m  -  (6) 12:52,4 5:21 +2:54,5
18. 852   -  HERBST, Maximilian Schüler 2-m  -  (7) 13:00,8 5:25 +3:02,8
19. 876   -  SCHÜTZ, David Pfadfinder Seekirchen Schüler 2-m  -  (8) 13:12,6 5:30 +3:14,6
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Rang StNr. Name  ( Jg ) Nat. Verein AK  (AK_Rang) Brutto min/km Diff

MÄNNLICH
20. 843   -  BRÜGGLER, Patrick TrumerTriTeam Schüler 1-m  -  (12) 13:28,5 5:36 +3:30,5
21. 883   -  LOIBL, Lars Schüler 1-m  -  (13) 14:21,5 5:58 +4:23,5
22. 881   -  WRIGHT, Nathan Schüler 1-m  -  (14) 14:23,7 5:59 +4:25,7
23. 888   -  ROIDER, David Schüler 2-m  -  (9) 14:27,6 6:01 +4:29,6
24. 860   -  MELCHARDT, Lukas Schüler 2-m  -  (10) 15:02,9 6:16 +5:04,9
25. 884   -  PENNINGER, Tobias Sportfreunde Gumperting Schüler 1-m  -  (15) 15:03,7 6:16 +5:05,7
26. 849   -  FEHSE, Jakob Joglgg Schüler 1-m  -  (16) 15:08,2 6:18 +5:10,3
27. 885   -  PENNINGER, Fabian Sportfreunde Gumperting Schüler 1-m  -  (17) 15:09,7 6:19 +5:11,7
28. 863   -  MIESS, Jonas Skiclub Seekirchen Schüler 1-m  -  (18) 15:42,7 6:32 +5:44,7
29. 841   -  AIGNER, Laurenz USV Elixhausen Schüler 1-m  -  (19) 19:00,9 7:55 +9:02,9
*DNS* 840   -  AIGNER, Elias USV Elixhausen *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*
*DNS* 877   -  WIMMER, Leonhard *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*

Anzahl Teilnehmer: 52
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